
3

5

4

8

7

2

8

1

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月7日（土）12回佐賀1日

 1R ２歳－４組 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：62,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 テイエムミズホゴー
父:テイエムオペラオー  母:マイディスカバリー

牡  2 鮫島克也
55.0

1:27.9
(－)

5-4-4-2 41.1 － 1 456
(-1)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

2 5 ヤブレガサ
父:パイロ  母:ハニービー

牝  2 石川慎将
54.0

1:28.0
(クビ)

6-6-6-3 41.0 － 5 405
(-2)

石川浩文（佐賀）
三岡陽
加野牧場

3 4 ニコスマ
父:ナカヤマフェスタ  母:アファーブル

牡  2 村松翔太
55.0

1:28.2
(1)

9-9-8-5 40.4 － 3 421
(-5)

松島壽（佐賀）
三岡有香
岡本　昌市

4 9 ブルベアサラダナ
父:エイシンフラッシュ  母:ラインキャメロン

牝  2 山口勲
54.0

1:28.8
(3)

2-2-1-1 42.6 － 2 404
(+22)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
高橋　修

5 7 スターオブサンダー
父:ゴールドヘイロー  母:マイラヴユアラヴ

牡  2 倉富隆一郎
55.0

1:29.0
(1 1/4)

3-3-3-6 42.4 － 9 476
(-8)

大垣敏夫（佐賀）
光安了
新冠伊藤牧場

6 2 サヤカローレル
父:アドマイヤマックス  母:チャーミングギャル

牝  2 兒島真二
54.0

1:29.7
(4)

4-5-5-4 42.6 － 8 439
(-9)

中川竜馬（佐賀）
福田米造
坂本　晴美

7 10 ブルベアコマツナ
父:ハードスパン  母:フローリスピース

牡  2 田中純
55.0

1:29.9
(1)

7-7-9-8 42.3 － 7 449
(+7)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
下屋敷牧場

8 1 ムーンパスレディ
父:アイルハヴアナザー  母:ストレンジラブ

牝  2 川島拓
54.0

1:30.2
(1 1/2)

8-8-7-7 42.8 － 4 446
(+3)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
ビッグレッドファーム

9 8 ギミーフラッシュ
父:クロフネ  母:ファインドロップ

牡  2 小松丈二
55.0

1:32.2
(タイサ)

10-10-10-10 43.4 － 10 507
(+4)

坂井孝義（佐賀）
上村裕希
前野牧場

10 6 スーパーゴリラ
父:リーチザクラウン  母:エーシンフォチュナ

牡  2 南谷圭哉
55.0

1:34.1
(タイサ)

1-1-2-9 47.9 － 6 468
(+20)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
中地　義次

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,7,2,3,5,10,1,4,8

6,9,7,3,2,5,10,1,4,8

9,6,7,3,2,5,1,4,10,8

9,3,5,2,4,7,1,10,6,8

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 110円

5 190円

4 180円

ワイド 3-5 320円

3-4 300円

4-5 2,430円

枠 連 3-5 1,400円

馬 連 3-5 1,110円

馬 単 3-5 840円

3連複 3-4-5 2,590円

3連単 3-5-4 7,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


