1R 2歳-4組 サラ系2歳						【天候】		【発走時間】 —	ダ (直) 1300M 重				
	【本賞金】1 着: 270,000 円 / 2 着: 62,000 円 / 3 着: 24,000 円 / 4 着: 14,000 円 / 5 着: 8,000 円												
_	枠		競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位		S指数	人気	体重	調教師(所属)	′馬主 / 生産牧場
1	3	3	テイエムミズホゴー 父:テイエムオペラオー 母:マイディスカバリー	牡 2	鮫島克也 55.0	1:27.9 (-)	5-4-4-2	41.1	_	1	456 (-1)	坂井孝義(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	
2	5	5	ヤブレガサ 父:パイロ 母:ハニービー	牝 2	石川慎将 54.0	1:28.0 (クビ)	6-6-6-3	41.0	_	5	405 (-2)	石川浩文(佐賀) 三岡陽 加野牧場	
3	4	4	ニコスマ 父:ナカヤマフェスタ 母:アファーブル	牡 2	村松翔太 55.0	1:28.2	9-9-8-5	40.4	_	3	421 (-5)	松島壽(佐賀) 三岡有香 岡本 昌市	
4	8	9	ブルベアサラダナ 父:エイシンフラッシュ 母:ラインキャメロン	牝 2	山口勲 54.0	1:28.8	2-2-1-1	42.6	_	2	404 (+22)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 高橋 修	
5	7	7	スターオブサンダー 父:ゴールドヘイロー 母:マイラヴユアラヴ	牡 2	倉富隆一郎 55.0	1:29.0 (1 1/4)	3-3-3-6	42.4	-	9	476 (-8)	大垣敏夫(佐賀) 光安了 新冠伊藤牧場	
6	2	2	サヤカローレル 父:アドマイヤマックス 母:チャーミングギャル	牝 2	兒島真二 54.0	1:29.7	4-5-5-4	42.6	_	8	439 (-9)	中川竜馬(佐賀) 福田米造 坂本 晴美	
7	8	10	ブルベアコマツナ 父:ハードスパン 母:フローリスピース	牡 2	田中純 55.0	1:29.9	7-7-9-8	42.3	_	7	449 (+7)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 下屋敷牧場	
8	1	1	ムーンパスレディ 父:アイルハヴアナザー 母:ストレンジラブ	北 2	川島拓 54.0	1:30.2 (1 1/2)	8-8-7-7	42.8	_	4	446 (+3)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 ビッグレッドファ	v – L
9	7	8	ギミーフラッシュ 父:クロフネ 母:ファインドロップ	牡 2	小松丈二 55.0	1:32.2 (タイサ)	10-10-10-10	43.4	_	10	507 (+4)	坂井孝義(佐賀) 上村裕希 前野牧場	
10	6	6	スーパーゴリラ 父:リーチザクラウン 母:エーシンフォチュナ	牡 2	南谷圭哉 55.0	1:34.1 (タイサ)	1-1-2-9	47.9	-	6	468 (+20)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 中地 義次	

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,9,7,2,3,5,10,1,4,8
2コーナー	6,9,7,3,2,5,10,1,4,8
3コーナー	9,6,7,3,2,5,1,4,10,8
4コーナー	9,3,5,2,4,7,1,10,6,8

## ● 払戻金

単 勝	3	140円
複 勝	3	110円
	5	190円
	4	180円

ワイド	3–5	320円
	3-4	300円
	4-5	2,430円

枠 連	3-5	1,400円
馬連	3-5	1,110円
馬単	3-5	840円

3連複	3-4-5	2,590円
3連単	3-5-4	7,360円